Российская Федерация

Республика Калмыкия

Элистинское городское Собрание

шестого созыва

РЕШЕНИЕ № 11
	26 декабря 2019 года
	      заседание № 5
	г. Элиста

	О награждении Почетной грамотой Элистинского городского Собрания

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Элистинского городского Собрания, утвержденным решением Элистинского городского Собрания от 2 июня 2005 года № 22, решением Комиссии Элистинского городского Собрания по городскому самоуправлению, законности и собственности,

Элистинское городское Собрание решило:

1. За добросовестный труд и вклад в развитие спасательной службы наградить Почетной грамотой Элистинского городского Собрания:

Дорджеева Бату Боваевича – члена Калмыцкого регионального отделения Общероссийской общественной организации «Российский союз спасателей», начальника поисково-спасательного подразделения, спасателя 1 класса Территориальной поисково-спасательной службы казенного учреждения Республики Калмыкия «Центр гражданской защиты»;

Шарапова Алексея Игоревича – члена Калмыцкого регионального отделения Общероссийской общественной организации «Российский союз спасателей», спасателя 1 класса Территориальной поисково-спасательной службы казенного учреждения Республики Калмыкия «Центр гражданской защиты».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

	Председатель Элистинского
городского Собрания                                                                      Н. Орзаев
	                                      В. Намруев